

Opublikowany w *Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie* (<https://koszalin.pl>)

[Strona główna](#) > [Lista aktualności](#) > "Europejski Festiwal Filmowy Integracja Ty i Ja" wśród nominowanych do 9.edycji Nagród Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej!!!

"Europejski Festiwal Filmowy Integracja Ty i Ja" wśród nominowanych do 9.edycji Nagród Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej!!!



[1]

Nagrody PISF przyznawane są za znaczące osiągnięcia w upowszechnianiu i promocji polskiego kina. Koszaliński Festiwal został nominowany w kategorii krajowe wydarzenie filmowe. Uroczysta Gala wręczenia nagród tegorocznym laureatom odbędzie się podczas 41. Festiwalu Filmowego w Gdyni w dniach 19-24 września 2016r.

Serdecznie gratulujemy organizatorom Festiwalu, pani dyrektor Barbarze Jaroszyk i całemu zespołowi osób oraz instytucji zaangażowanych w jego organizację. Jest dużym wyróżnieniem dla Miasta, że Festiwal został bardzo wysoko oceniony i nominowany do tak prestiżowej nagrody. Takie wydarzenia potwierdzają, że Koszalin jest ważnym miejscem na filmowej mapie Polski. Od wielu lat nie tylko mamy możliwość spotkania się z młodym, odważnym kinem podczas Festiwalu Młodzi i Film ale także z odważnymi i wrażliwymi twórcami, którzy właśnie w Koszalinie prezentują swoje filmy doceniające wagę i złożoność tematyki niepełnosprawności. To wzruszające spotkania z ludźmi, którzy potrafią i chcą zrozumieć wrażliwość, potrzeby i piękno drugiego człowieka .

Przypomnijmy, że od 2008 roku nagrody PISF otrzymują osoby, instytucje, organizacje za znaczące osiągnięcia dla polskiego kina. W tym roku 13. Europejski Festiwal Filmowy Integracja Ty i Ja w Koszalinie odbędzie się w dniach 6-10 września 2016.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy:

<https://koszalin.pl/pl/news/europejski-festiwal-filmowy-integracja-ty-i-ja-wsrod-nominowanych-do-9edycji-nagrod-polski-ego>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/plakat_integracja_2016_2_0.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>